
U C H W A Ł A Nr 3/2014 

G M I N N E J K O M I S J I W Y B O R C Z E J W S I E N N I C Y 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych 

na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Siennicy postanawia, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w gminie Siennica dla przeprowadzenia wyborów 

do rad gmin. rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

w wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 r. 

§ 2 

Składy osobowe poszczególnych obwodowych komisji wyborczych stanowią załącznik do 

niejszczego postanowienia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Siennicy 
z dnia 23 października 2014 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Siennica 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 
z siedzibą w Zespole Szkół w Siennicy 

1. Anna Marianna Duszczyk, zam: Siennica 

zgłoszna przez K W W Wspólnota Samorządowa - Razem 

2. Piotr Zawadka, zam: Grzebowilk 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

3. Anetta Jurkowska, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W W ..Sienniczanie 

4. Magdalena Baranowska, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W W Twój Powiat 

5. Blanka Miros, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W Prawo i Sprawedliwość 

6. Mirosław Chojecki, zam. Siennica - wskazany przez Wójta 

7. Zenon Paweł Kosut, zam: Siennica 

zgłoszony przez K W W „Gmina Siennica - Działanie i Rozwój" 

fS 8. Kazimiera Jędrasik, zam: Siennica 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

9. Sylwester Tomasz Kopa, zam: Siennica 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 

z siedzibą w Zespole Szkół w Żakowie 

1. Małgorzata Michalczyk, zam: Siennica - wskazana przez Wójta 

2. Marzena Biernat, zam: Żaków 

zgłoszona przez K W W „Gmina Siennica - Działanie i Rozwój" 

3. Magdalena Ratyńska, zam: Siennica 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

4. Magdalena Gruba, zam: Dzielnik 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Barbara Zawadka, zam: Siennica 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

6. Marta Joanna Pawłowska, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W Prawo i Sprawedliwość 

7. Iwona Świątek, zam: Żaków 

zgłoszona przez K W W Twój Powiat 

8. Marzanna Kot. zam: Siennica 

zgłoszna przez K W W Wspólnota Samorządowa - Razem 

9. Hanna Weronika Mróz. zam: Żaków 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 

z siedzibą w NSP w Dłużewie 

1. Dorota Justyna Broda, zam: Majdan 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Renata Andruk. zam: Siennica - wskazana przez Wójta 

3. Mirosława Barbara Kołodziejczyk, zam: Bestwiny 

zgłoszona przez K W W „Gmina Siennica - Działanie i Rozwój" 

4. Jolanta Sadoch, zam: Dłużew 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

5. Teresa Joanna Melon, zam: Wólka Dłużewska 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

6. Agnieszka Natalia Zwierz, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W Prawo i Sprawedliwość 

7. Seweryn Sadoch, zam: Dłużew 

zgłoszony przez K W W Twój Powiat 

8. Monika Zgódka, zam: Dzielnik 

zgłoszna przez K W W Wspólnota Samorządowa - Razem 

9. Ryszard Drożdż, zam: Siennica 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 

z siedzibą w PSP w Siennicy 

1. Agnieszka Szczepańska, zam: Nowy Zglechów 

zgłoszona przez K W W „Gmina Siennica - Działanie i Rozwój " 

2. Aneta Krupa, zam: Siodło 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy PSL 

3. Łukasz Sierpień, zam: Siennica 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

^ 4. Anna Ptasińska, zam: Siennica - wskazana przez Wójta 

5. Maria Kowalczyk, zam: Siennica 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

6. Paulina Anna Kopcińska, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W Prawo i Sprawedliwość 

7. Łucja Ozimek, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W W Twój Powiat 

8. Danuta Kulka, zam: Siennica 

zgłoszna przez K W W Wspólnota Samorządowa - Razem 

9. Teresa Zofia Drożdż, zam: Siennica 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 

z siedzibą w PSP w Nowej Pogorzeli 

1. Paweł Wiącek. zam: Grzebowilk 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

2. Grażyna Zdun, zam: Siennica 

zgłoszona przez K W W „Gmina Siennica - Działanie i Rozwój" 

3. Tomasz Duszczyk. zam: Żaków 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Małgorzata Maria Świeżewska, zam: Siennica 

zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

5. Cezary Ostolski zam: Starogród 

zgłoszona przez K W Prawo i Sprawedliwość 

6. Olga Szydłowska, zam: Grzebowilk 

zgłoszona przez K W W Twój Powiat 

7. Katarzyna Kl imiuk, zam: Siennica - wskazana przez Wójta 

8. Katarzyna Duszczyk, zam: Żaków 

zgłoszna przez K W W Wspólnota Samorządowa - Razem 

9. Łukasz Popis, zam: Pogorzel 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 
z siedzibą w budynku po szkole w Nowym Zglechowie 

1. Artur Paweł Senktas. zam: Świętochy 

zgłoszony przez K W W „Gmina Siennica - Działanie i Rozwój" 

2. Paweł Antosiewicz, zam: Dłużew 

zgłoszony przez Komitet Wyborczy PSL 

3. Ewelina Kurowska, zam: Zglechów - wskazana przez Wójta 

4. Katarzyna Dominika Michalczyk, zam: Siennica 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Robert Maciejewski, zam: Zglechów 

zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem 

6. Dariusz Kurowski, zam: Kąty 

zgłoszony przez K W Prawo i Sprawedliwość 

7. Łukasz Broda, zam: Lasomin 

zgłoszony przez K W W Twój Powiat 

8. Małgorzata Chlebicka, zam: Nowy Zglechów 

zgłoszna przez K W W Wspólnota Samorządowa - Razem 

9. Olga Monika Kołak. zam: Siennica 

zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowa Prawica - Janusza Korwin - Mikke 


